29 דעה הפוכה מביע לובין (1991).

מורים זוטרים, בעלי תואר שני בלבד, חיים לובין³⁰ ודוד פינס. לשני המורים האחרים, חבש ויואב כסלו, יש מינוי בא"ע; באת"א הם במעמד של מורים מן החוץ.³¹ מבחינת הפקולטה, לא קיימים עדיין מוסדות המסוגלים לטפל בסוגיות מנהליות ואקדמיות. לפי תכנית הלימודים המתפרסמת ב"רשימת השיעורים לשנת הלימודים תשכ"ו (1965/66) ומערכת השעות" על התלמיד למלא חובות בשני חוגים כדי לקבל תואר (קיימים בפקולטה כבר שישה חוגים: ארצות מתפתחות בראשות הרשג, כלכלה בראשות לרנר, מדע המדינה בראשות שפירא (כממלא מקום), סוציולוגיה בראשות שפירא (כממלא מקום), מדעי העבודה בראשות אריה גלוברזון (כממלא מקום) וסטטיסטיקה בראשות יוסי ירב (כממלא מקום)).³² כמו כן קיימת מסגרת לימודים המכונה "המגמה לעיתונות".